
ZARZĄDZENIE NR B.120.012.2020
BURMISTRZA MIASTA BIERUNIA

z dnia 27 lutego 2020 r.

w sprawie zmiany planów finansowych na 2020 rok

Na podstawie art. 33 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2019 r., poz. 506 
z późn. zm.), art. 39 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z  2019 r., poz. 869 
z późn. zm.), Rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 2 marca 2010 r. w sprawie szczegółowej klasyfikacji 
dochodów, wydatków, przychodów i rozchodów oraz środków pochodzących ze źródeł zagranicznych (t.j. Dz. U. 
z 2014 r., poz. 1053 z późn. zm.),  Uchwały Nr XIV/2/2019 Rady Miejskiej w Bieruniu z dnia 19 grudnia 2019 r. 
w sprawie budżetu miasta Bierunia na 2020 rok, w związku z Uchwałą Rady Miejskiej w Bieruniu Nr II/8/2020 
z dnia 27 luty 2020 r.

BURMISTRZ MIASTA BIERUNIA

postanawia:

§ 1.Dokonać zmian w planie finansowym wydatków budżetu miasta Bierunia, w szczegółowości do 
paragrafów klasyfikacji  wydatków, zgodnie z załącznikiem nr 1.

§ 2.Wykonanie zarządzenia powierzyć Skarbnikowi Miasta.

§ 3.Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: 2D5145F6-B63F-46AE-9CEE-2BDEEDEAA454. Przyjęty Strona 1



Dział Rozdział § Wyszczególnienie
Zmniejszenie 

wydatków

Zwiększenie 

wydatków

Dyspo- 

nent

Sposób 

finanso- 

wania

1 2 3 4 5 6 7 8

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 663 000,00 663 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 400 000,00 400 000,00

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych

Budowa chodnika wzdłuż Pszennej

do Marglowej
400 000,00 006 W

Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych

Budowa chodnika z oświetleniem LED 

przy ul. Wita i ul. Skrajnej

w Bieruniu

210 000,00 006 W

Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych

Budowa chodnika z oświetleniem LED 

przy ul. Pszennej w Bieruniu
190 000,00 006 W

60017 Drogi wewnętrzne
263 000,00 263 000,00

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych

Połączenie pieszo-rowerowe pomiędzy 

ul.Dyrdy a ul.Mielęckiego
263 000,00 006 W

Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych

Budowa drogi rowerowej z 

dopuszczonym ruchem pieszym

wraz z oświetleniem LED pomiędzy

ul. Dyrdy a ul. Mielęckiego w Bieruniu

263 000,00 006 W

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 0,00 11 500,00

75095 Pozostała działalność 0,00 11 500,00

4610
Koszty postępowania sądowego

i prokuratorskiego
11 500,00 012 W

Załącznik do zarządzenia Nr B.120.012.2020

Burmistrza Miasta Bierunia

z dnia 27 lutego 2020 r.

Id: 2D5145F6-B63F-46AE-9CEE-2BDEEDEAA454. Przyjęty Strona 1



756

DOCHODY OD OSÓB 

PRAWNYCH, OD OSÓB 

FIZYCZNYCH I OD INNYCH 

JEDNOSTEK 

NIEPOSIADAJĄCYCH 

OSOBOWOŚCI PRAWNEJ ORAZ 

WYDATKI ZWIĄZANE Z ICH 

POBOREM 11 500,00 0,00

75615

Wpływy z podatku rolnego, podatku 

leśnego, podatku od czynności 

cywilnoprawnych, podatków i opłat 

lokalnych od osób prawnych i innych 

jednostek organizacyjnych 5 500,00 0,00

4610
Koszty postępowania sądowego

i prokuratorskiego 5 500,00 012 W

75616

Wpływy z podatku rolnego, podatku 

leśnego, podatku od spadków i 

darowizn, podatku od czynności 

cywilnoprawnych oraz podatków i 

opłat lokalnych od osób fizycznych 5 500,00 0,00

4610
Koszty postępowania sądowego

i prokuratorskiego 5 500,00 012 W

75618

Wpływy z innych opłat stanowiących 

dochody jednostek samorządu 

terytorialnego na podstawie ustaw 500,00 0,00

4610
Koszty postępowania sądowego

i prokuratorskiego 500,00 012 W

852 POMOC SPOŁECZNA 0,00 46 000,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 0,00 46 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 46 000,00 100 W

855 RODZINA 46 000,00 0,00

85504 Wspieranie rodziny 46 000,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników
46 000,00

100 W

720 500,00 720 500,00OGÓŁEM:

Id: 2D5145F6-B63F-46AE-9CEE-2BDEEDEAA454. Przyjęty Strona 2




